
 

 

 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο Δήμαρχος  Πέλλας 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 περί «Αρμοδιοτήτων Δημάρχου». 

2. Τις διατάξεις της παρ. 8 (η) του άρθρου 221 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τεύχος Α’/08.08.2016) 

«Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 

2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)».  

3. Την αριθμ. ΔΝΣ/61034/ΦΝ466/04.12.2017 (ΦΕΚ 4841/τεύχος Β’/29.12.2017) απόφαση του 

Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών «Κατάρτιση, τήρηση και λειτουργία του Μητρώου 

μελών επιτροπών διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων, μελετών και παροχής 

τεχνικών και λοιπών συναφών επιστημονικών υπηρεσιών (Μη.Μ.Ε.Δ.) της παρ. 8.(η) του 

άρθρου 221 του ν. 4412/2016», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα. 

4. Την αριθμ. ΔΝΣ/οικ.21137/ΦΝ 466/15.03.2018 (ΦΕΚ 1511/τεύχος Β’/02.05.2018) 

απόφαση του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών “Τροποποίηση της με αριθ. 

ΔΝΣ/61034/ΦΝ 466/ 4.12.2017 (Β4841) απόφασης του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών 

με θέμα «Κατάρτιση, τήρηση και λειτουργία του Μητρώου μελών επιτροπών διαδικασιών 

σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων, μελετών και παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών 

επιστημονικών υπηρεσιών (Μη.Μ.Ε.Δ.) της παρ. 8.(η) του άρθρου 221 του ν. 4412/2016»”. 

5. Το αριθμ. 11835/02.05.2018 έγγραφο της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών αναφορικά με 

τα στοιχεία των υπαλλήλων που διαθέτουν τα προσόντα του άρθρου 3 της 

ΔΝΣ/61034/ΦΝ466/04.12.2017 (ΦΕΚ 4841/τεύχος Β’/29.12.2017) απόφασης του Υπουργού 

Υποδομών και Μεταφορών.  

6. Την ανάγκη εγγραφής υπαλλήλων στο Μητρώο μελών επιτροπών διαδικασιών σύναψης 

δημοσίων συμβάσεων έργων, μελετών και παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών 

επιστημονικών υπηρεσιών (Μη.Μ.Ε.Δ.).  
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
 

1. Εγγράφει στο Μητρώο μελών επιτροπών διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων 

έργων, μελετών και παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών επιστημονικών υπηρεσιών 

(Μη.Μ.Ε.Δ.) τους παρακάτω υπαλλήλους του Δήμου Πέλλας, που διαθέτουν τις 

προϋποθέσεις που ορίζονται στο άρθρο 3 της ΔΝΣ/61034/ΦΝ466/04.12.2017 (ΦΕΚ 

4841/τεύχος Β’/29.12.2017) απόφασης του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών : 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

 
ΔΗΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

  
 
Γιαννιτσά  04/05/2018 
 
Αριθμ. Απόφ.  245/2018 

ΑΔΑ: 6ΖΔΤΩΞΤ-ΑΒΡ



 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

2 ΑΜΥΓΔΑΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

3 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

4 ΒΕΛΙΓΡΑΔΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΤΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ  

5 ΓΚΑΪΝΤΑΤΖΟΥΔΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΣΤΑΪΚΟΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

6 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

7 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

8 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

9 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

10 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

11 ΛΟΥΚΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΦΕΝΤΟΥΛΗΣ ΤΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ 

12 ΜΠΑΝΤΟΥΛΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

13 ΜΠΑΣΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

14 ΝΤΑΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟΜΗΣ) 

15 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

16 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

17 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

18 ΠΑΣΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

19 ΣΑΛΟΝΙΚΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

20 ΣΠΑΘΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

21 ΣΤΑΧΤΑΡΗ ΑΝΝΕΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ) 

22 ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

 

2. Σε περίπτωση μεταβολής των αρχικά δηλωθέντων στοιχείων κάθε υπαλλήλου – μέλους του 

Μητρώου, η Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών, υποχρεούται αμελλητί από τότε που έλαβε 

γνώση της μεταβολής, να δηλώσει την μεταβολή αυτή στους εξουσιοδοτημένους χρήστες 

του Δήμου που έχουν οριστεί με την αριθμ. 229/2018 απόφαση του Δημάρχου, προκειμένου 

αυτοί στη συνέχεια να τροποποιήσουν τα σχετικά στοιχεία στην Ηλεκτρονική Εφαρμογή του 

Μη.Μ.Ε.Δ.   

3. Η παρούσα να κοινοποιηθεί στους ενδιαφερόμενους και στις αρμόδιες υπηρεσίες του Δήμου 

Πέλλας. 

 
                Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
 
 
           ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΤΑΜΚΟΣ   

ΑΔΑ: 6ΖΔΤΩΞΤ-ΑΒΡ


		2018-05-08T14:49:35+0300
	Athens




